
čj.: NPÚ-440/27982/2019 Smlouva č. 4OOOH1190011 zn.: UPS

Národní památkový ústav, Státní příspěvková Organizace
IČO: 75032333, Dıč: cz75032333,
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Za kterého jedná PhDr. Miloš Kadlec, ředitel územní památkové Správy na Sychrově
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková Správa na Sychrově
Státní zámek Sychrov Č. p. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „kupující")

Trias Consulting, s.r.o.
zapsaný/á v obchodní rejstříku vedeném u Městského Soudu V Praze, v oddíle C, vložka 37951
se sídlem: Horáčkova 925/2, Praha 4
IČO: 63671166, Dıč: cz63671166
Zastoupený:
bankovní Spojení:
(dále jen „prodávající”)

jako Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2085 a násl. Zák. Č.
89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném znění následující

kupní smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě.
2. Smluvní strany konstatují, že tuto smlouvu uzavírá kupující s prodávajícím, na základě provedeného

průzkumu trhu s názvem VZ - Dodání síťového Zařízení Firewall pro ÚPS na Sychrově, lD Zakázky
přidělené systémem Národního elektronického nástroje: N006/19/V00008164. Smluvní Strany Se
dohodly, že Závaznou Část jejich smluvních ujednání tvoří rovněž nabídka prodávajícího, která je
přílohou číslo 1 této Smlouvy

Článek ii.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající Se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a převést na něj
k předmětu koupě vlastnické právo.

2. Kupující Se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít do vlastnictví České republiky s příslušnosti
hospodařit pro kupujícího a Zaplatit Za něj kupní cenu Sjednanou v článku lV. této smlouvy.

3. Podrobná specifikace předmětu plnění:
Síťové Zařízení firewall
Internetová konektivita ..... 20 Mbps/20 Mbps
Počet uživatelů chráněných firewallem: max. 50 už., max. 100 Zařízení (PC, tiskárny, notebooky,
telefony, tablety...)

Nutná podmínka - VPN funkcionalita o následující parametrech: počet VPN připojení max. 25, jedná Se
o občasné připojení prostřednictvím softwarové VPN z běžných počítačů, v určitých časech ale může být
více paralelních VPN připojení (max. 20), VPN slouží zejména k přístupu a práci (upload, download) Se
soubory ze vzdálených lokalit



Nutná podmínka - možnost řízení toku dat na vybrané lokality (Zajištění požadované šíře pásma) pro
vybraná připojení.

Hlavní požadované funkcionality:
Nutné:
Firewall, VPN, Traffic Shapíng
Doplňující:
IPS, Antivirus, Antispyware, Antimalware, Web Filtering, Antispam, Application Control

Článek III.
Termín a místo Odevzdání a převzetí předmětu koupě, přechod vlastnického práva

Prodávající Odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30 dnů po nabytí účinnosti smlouvy na
adrese SZ Sychrov 3, 463 44 Sychrov, kontaktní osoba ,

Vpřípadě prodlení prodávajícího spředáním předmětu koupě, anebo sodstraněním vady předmětu
koupě, uhradí prodávající kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 100 Kč Za každý, byť i Započatý, den
prodlení.
Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. Nebezpečí škody na věci přechází na
kupujícího rovněž jeho převzetím.

článek ıv.
Cena a způsob úhrady

Kupní cena byla dle dohody prodávajícího a kupujícího stanovena ve výši 64.773,- Kč (slovy
šedesátčtyřitisícsedmsetsedmdesáttřikorunyčeské) bez DPH. DPH ve výši 21% činí 13.602,30 Kč. Celková
cena včetně DPH je 78.375,30 Kč.
Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a Zahrnuje veškeré náklady na splnění dodávky
předmětu koupě dle této Smlouvy, včetně nákladů na dopravu předmětu koupě na místo převzetí.
Kupní cena bude Zaplacena na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 21 dni od
doručení daňového dokladu (faktura), prodávající je oprávněn vystavit fakturu po převzetí předmětu
koupě.
Daňový doklad musí Obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, Zejména zákona Č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů, dále musí Splňovat smlouvou Stanovené náležitosti, jinak je kupující oprávněn jej
vrátit stím, že prodávající je poté povinen vystavit nový snovým termínem splatnosti. Vtakovém
případě není kupující v prodlení s úhradou.
Kupující je oprávněn provést Zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, jestliže se
prodávající stane ke dni uskutečnění Zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle Zákona o dani z
přidané hodnoty.
Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden jako nespolehlivý plátce dle zákona č.
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, a Zavazuje se, že Se jím nestane po celou dobu
trváníjakýchkoliv finančních Závazků plynoucích z této Smlouvy. Prodávající se dále Zavazuje uvádět pro
účely bezhotovostního převodu pouze účet či účty, které jsou Správcem daně Zveřejněny Způsobem
umožňujícím dálkový přístup dle zákona o dani Z přidané hodnoty. V případě, že se přesto prodávající
stane nespolehlivým plátcem, je povinen tuto skutečnost oznámit NPÚ neprodleně (nejpozději do 3 dnů
ode dne, kdy Se jím stal) na email kupujícího uvedeného v této smlouvě. V případě porušení oznamovací
povinnosti je prodávající povinen uhradit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši částky
Odpovídající výši DPH připočtené k ceně předmětu koupě.
Smluvní strany Si ujednaly, že pokud bude v průběhu trvání smlouvy prodávající jakožto nespolehlivý
plátce daně ve Smyslu uSt. § 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani S přidané hodnoty, souhlasí prodávající
s tím, že bude cena Za poskytnutá plnění dle této smlouvy hrazena kupujícím ( NPU ) prodávajícímu ve

2



S“
ıvıvýši bez částky odpovídající DPH S tím, že kupující (NPU) uhradı castku odpovídající DPH Sám finančnímu

úřadu místně příslušnému sídlu prodávajícího na číslo účtu , v.S. ( kmenová část DIČ prodávajícího bez CZ
),63671166, specifický Symbol 75032333.

Článek V.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Prodávající výslovně prohlašuje, že předmět koupě je prostý faktických i právních vad a je způsobilý
k užívání.
Kupující prohlašuje, že Se Seznámil Se stavem předmětu koupě.
Smluvní Strany Si Sjednávají Záruku Za jakost v délce trvání 24 měsíců.
Prodávajícíje povinen odstranit bez prodlení a bezplatně Zjištěné vady předmětu koupě (nedohodnou-li
Se Stranyjinak, musí vady Odstranit do 5 pracovních dnů).

VI.
Závěrečná ustanovení

Prodávající Se dává Svého práva namítat nepřiměřenou výši Smluvní pokuty u Soudu ve smyslu §
2051 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní pokuty dle této
Smlouvy jsou Splatné do 21 dnů od písemného vyúčtování odeslaného druhé Smluvní Straně.
Uhrazením Smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. Nárok na úhradu Smluvní pokuty ani
škody není nikterak dotčen odstoupením od Smlouvy.
Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá Ze smluvních stran Obdržela po jednom
totožném vyhotovení.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti
některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv), nabude
účinnosti dnem uveřejnění a její uveřejnění Zajistí kupující. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato
Smlouva může být předmětem Zveřejnění i dle jiných právních předpisů.
Smluvní strany Se ZavaZují Spolupůsobit jako osoba povinná v souladu Se zákonem č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění
pozdějších předpisů.
Smlouvu je možno měnit Či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely podle Své pravé a svobodné vůle prosté omylů,
nikoliv vtíSni a že vzájemné plnění dle této Smlouvy není v hrubém nepoměru. Smlouva je pro obě
Smluvní Strany určitá a Srozumitelná.
Informace kochraně Osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
ııuıuı nnıı rz \ı cnlıcš nrhran: ncnhqích údajů"_I I-ı v JL.“ „vuıııu u vøvııı‹ø ‹ ‹ ‹ E ť

V Sychro dn'e"1814T2019`-- - V Praze , dne „9/24g ......... 2019

/"' ředitel ÚPS na Sychrově zá odávajícıho "'
Za kupujícího I

3






